

# Tuğgeneral Sağır, tutuklandı

## SIVAS

Sivas'ta, darbe girişiminin önemesinin ardından başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alındıktan sonra önceki gün akşam adliyeye sevk edilen 5'inci Piyade Er Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Darbe girişimi sonrası Sivas'ta gözaltına alınan 5'inci Piyade Er Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır, üstesmenler İsmail Siyahgöl, Fatih Taşkın, Mustafa Bozkurt, Hasan Hüseyin Şahin, Cengiz Topal, İsa Yılmaz ve teğmen Ali Seval ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (DHA)

tuğgeneral Sağır, Mustafa Bozkurt, Hasan Hüseyin Şahin, Cengiz Topal, İsa Yılmaz ve teğmen Ali Seval dün akşam saatlerinde Numune Hastanesi'nde sağlık kontrolden geçirildikten sonra adliyeye sevk edildi. Burada ifadeleri alınan Tuğgeneral Sağır ile Üstesmen İsmail Siyahgöl, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Diğer şüpheliler üstesmenler Fatih Taşkın, Mustafa Bozkurt, Hasan Hüseyin Şahin, Cengiz Topal, İsa Yılmaz ve teğmen Ali Seval ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (DHA)



# NÖBETE ÇADIRDA DEVAM EDİYORLAR

◆ Darbe girişimiyle birlikte hızlı reaksiyon göstererek meydanları dolduran vatandaşlar kalkışmanın önlenmesinde önemli rol oynadı. O günden bu yana demokrasi nöbeti tutan vatandaşlar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da talimatıyla kent meydanından ayrılmadı. Ancak hava sıcaklıklarının da artmasıyla birlikte vatandaşlar gündüz saatlerini evde geçirmeyi tercih etti. 15 Temmuz'dan bu yana demokrasi nöbetine devam eden bir grup genç ise meydanı boş bırakmıyor

## ADEM NALBANT

Öyle ki darbe karşıtı gençler Atatürk Heykeli'nin önünde bulunan alana 2 çadır kurarak vaktini burada geçiriyor. Grup adına konuşan 26 yaşındaki Cumhuriyet Üniversitesi Yüksek Lisans Öğrencisi Yasir Delice, darbe girişimi gerçekleştiğinde meydana ilk gelenler arasında olduğunu söyleyerek, "Hiçbir şekilde sivil halkın iradesine darbe uygulanmamalı diye düşünerek geldim. Askeri darbeye karşıyız her zaman. Çünkü yüzde 50 oranında halkın oyunu almış bir parti var. Bununla birlikte MHP'li arkadaşlarımız, kardeşlerimiz de bizlerle birlikte oldu. Birlik ve beraberlik içerisinde buraya geldik. Meydanlara gelenlerin hepsi saygı sevgi içerisinde buraya geldiler" dedi.

Olayları provok etmek isteyen kişilere karşı tedbirli olunması gerektiğine dikkat çekerek Delice, "Bu gibi durumlarda hemen polise haber verelim. Şiddete gerek yok. Bizim demokrasimizin de bizimle birlikte oldu. Birlik ve beraberlik içerisinde buraya geldik. Meydanlara gelenlerin hepsi saygı sevgi içerisinde buraya geldiler" dedi.

Olayları provok etmek isteyen kişilere karşı tedbirli olunması gerektiğine dikkat çekerek Delice, "Bu gibi durumlarda hemen polise haber verelim. Şiddete gerek yok. Bizim demokrasimizin de bizimle birlikte oldu. Birlik ve beraberlik içerisinde buraya geldik. Meydanlara gelenlerin hepsi saygı sevgi içerisinde buraya geldiler" dedi.



cevap verilmelidir" ifadelerini kullandı.

## ERDOĞAN 'ÇEKİLİN' DEYİNCİYE KADAR BURADAYIZ

"15 Temmuz'dan beri buradayız" diyen Sivaslı yüksek lisans öğrencisi, sunları söyledi: "Çadırı 17'sinden itibaren kurduk. Yorgun olduğumuzdan dolayı çadırı kurduk. Meydan da terk etmemize adına kurduk. Polis ağabeylerimiz sorduk sizin için sakıncası varsa diye. Gerekli izinleri aldık. Tayyip Erdoğan meydanlardan çek-

kilin diyinceye kadar burada duracağız. Olay bir girişime karşı burada olacağız. Ben ilk meydana gelince tereddüt içerisinde geldim. Acaba kimse gelecek mi diye. İlk geldiğim zaman burada insanların gözünde geçmiştire yaşlanan darbelerle karşı koymamışlığın pişmanlığımı gördüm. Bu pişmanlığı gördükten sonra bu vatan için canımı veremeye razıyım dedim. Çünkü bu gözlerdeki pişmanlık darbe zamanlarında insanların neler çektiğini ne kadar masum insan öldüğünü ve bunlara karşı koymamışlıktan duyulan pişmanlığı gördüm ben."

# ÇEDAŞ kesintisiz elektrik verdi

◆ ÇEDAŞ Genel Müdürü Ahmet Sait Akboğa, "15 Temmuz 2016, Cuma akşamı başlayan kalkışmanın ilk anlarından itibaren çalışanlarını bilgilendirerek elektrik dağıtım hizmetlerinin aksamaması için gerekli önlemleri hızla aldı. Yaklaşık 400 saha çalışanımız ile elektrik dağıtım ünitelerine herhangi bir saldırı olmaması ve olası arıza veya saldırılara hızlıca müdahale edilmesi için bölge, işletme ve arıza onarım-bakım birimlerinde hazır bulunduk" dedi.

## SIVAS/İRDE

ÇEDAŞ Genel Müdürü Ahmet Sait Akboğa, 15 Temmuz tarihinde yapılan darbe girişiminden itibaren ilimiz genelinde kesintisiz enerji vermek için tüm tedbirleri aldıklarını belirtti.

Darbe girişimi nedeniyle bazı bölgelerdeki bakım ve onarım çalışmalarını askıya aldıklarını kaydeden Akboğa, "Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş. (ÇEDAŞ); 15 Temmuz 2016, Cuma akşamı başlayan kalkışmanın ilk anlarından itibaren çalışanlarını bilgilendirerek elektrik dağıtım hizmetlerinin aksamaması için gerekli önlemleri hızla aldı" dedi.

ÇEDAŞ Genel Müdürü Akboğa sunları kaydetti:

"Yaklaşık 400 saha çalışanımız ile elektrik dağıtım ünitelerine herhangi bir saldırı olmaması ve olası arıza veya saldırılara hızlıca müdahale edilmesi için bölge, işletme ve arıza onarım-bakım birimlerinde hazır bulunduk. 15 - 17 Temmuz



günleri arası yapılması planlanan bakım ve yatırım çalışmalarını ise askıya aldık. Alınan önlemlerle kamu hizmetinin aksamadan sürdürülmesi sağlandı. Bakanlık kaynakları, mülki idare amirlikleri ve emniyet müdürlükleri ile koordineli olarak faaliyetlerimizi sürdürüyoruz."

# Göllere 126 bin sazan yavrusu bırakıldı

◆ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından ilimiz genelindeki göl ve göletlere toplamda 126 bin adet sazan yavrusu bırakıldı. Ulaş İlçesi Tecer Gölünde balıklandırma çalışmaları sırasında bir konuşma yapan İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyit Yıldız, "Balıklandırma çalışmaları kapsamında Ulaş Tecer Gölüne 10.000 adet yavru sazan balığı bıraktık, bereketli olmasını diliyorum, buradaki yöre halkına hayırlı uğurlu olsun. Su ürünleri stoklarını arttırmak amacıyla Bakanlığımızca yürütülen balıklandırma programı kapsamında Müdürlüğümüzce her yıl ihtiyaç duyulan göl ve göletlere balıklandırma çalışmaları devam edecektir" dedi.

## SIVAS/İRDE

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından ilimiz genelindeki göl ve göletlerde balıklandırma çalışmaları devam ediyor.

Sivas İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyit Yıldız, balıklandırma çalışmalarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Bakanlığımızca yürütülen Balıklandırma programı çerçevesinde 2016 yılı için İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğümüzce ilimiz suların dâhilinde bulunan Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün hüküm ve tasarruflı altındaki baraj gölü, gölet ve yetiştiricilik alanıyla basyuru yapılan göletler dışında kalan, balıklandırılması ihtiyaç duyulan göl ve göletlerde Müdürlüğümüzce balıklandırma çalışması yapılmıştır" dedi.

Sivas İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyit Yıldız ve Balıkcılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü Durdu Ağdağ, Ulaş İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sevil Sırakaya tarafından Ulaş İlçesi Tecer Gölüne 10 bin 000 adet yavru sazan balığı bırakıldı.

Yıldız, Ulaş İlçesi Tecer Gölünde balıklandırma çalışmaları sırasında yaptığı konuşmada; "Balıklandırma çalışmaları kapsamında Ulaş Tecer Gölüne 10.000

adet yavru sazan balığı bıraktık, bereketli olmasını diliyorum, buradaki yöre halkına hayırlı uğurlu olsun. Su ürünleri stoklarını arttırmak amacıyla Bakanlığımızca yürütülen balıklandırma programı kapsamında Müdürlüğümüzce her yıl ihtiyaç duyulan göl ve göletlere balıklandırma çalışmaları devam edecektir" dedi.

Yıldız konuşmasında sunları kaydetti: "Bakanlığımız tarafından su kaynaklarındaki nesli tehlike ve baskı altında olan türlerin desteklenmesi, farklı nedenlerle zarar gören su ürünleri stoklarını takviyesi, bilimsel temele dayalı balıklandırma metodunun uygulanması amacıyla 2016 yılında uygulamaya konulan "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında üretim faaliyetleri gerçekleştirilen sazan balığı yavrularından, ilimizde bulunan 23 adet gölet ve bırakılmak üzere tahsis edilen 126 bin adet balık, su kay-

naklardan ihtiyaç görülenlere bırakılmıştır.

Yapılan çalışma ile göletlerin balık popülasyonlarının desteklenmesini, göl ekosisteminin canlı tutulmasını ve yöre halkının göl ve göletlerden istifade etmesi hedeflenmektedir. Balıklandırma faaliyetinin yöre halkı tarafından da ilgi ve memnuniyetle karşılandığı görülmüştür. Proje ile gelecek yıllarda su kaynaklarımız; yaygın, kalın, alabalık, sazan, şabut, kerevit ve mercin balığı başta olmak üzere yeni türlerin üretilip bırakılması gerçekleştirilecektir."

